dree olim Pieri Antonij Tazi, ex una alia parte, et ab Amerigo olim Johannis Arrigi Nicholai auri- 

fice, et a Corso Laurentij Buonacorsij etiam aurifice, ex una alia parte, prout de compromisso in nos 

facto constat manu Ser Paulj Amerigi notarii infrascripti sub die IIII presentis mensis Maj. Viso 

namque dicto compromisso potestate et balia nobis a dictis partibus concesso et attributa, et visis 

et auditis litibus questionibus et differentijs dictarum partium et cuiuslibet eorum dictis modis et nomi- 

nibus, et visis et diligenter perspecta et ponderata quadam testa argentea cum imbusto raminis sub 

nomine Sancte Concordie, facta et constructa per dictum olim Pierum de Tazis et Amerigum et Cor- 

sum ad instantiam capituli Sancti Laurentii Florentia, de qua est differentia inter eos. Et Omnibus 

visis et consideratis, que videnda et consideranda fuerunt, Christi nomine invocato, per tribunali 

sedentes, laudamus et sententiamus ac referimus et extimamus dictam testam argenteam sub no

mine Sancte Concordia esse ponderis libre unius et uniciarum octo, et dicimus et declaramus libram 

dicti argenti esse valoris florenorum XX de sigillo: et sic in totum dicimus et declaramus et extimamus 

dictam testam inter argentum et facturam esse valoris et extimationis florenorum XXXIII de sigillo. 

Item dicimus et declaramus quod bustam raminis dicte teste cum saldatura fuisse et esse librarum 

XXXVI vel circha, et extimamus libram dicti raminis florenos duos cum dimidio alterius floreni 

de sigillo. Et sic in totum declaramus et extimamus dictum bustum raminis cum saldatura et aliis 

expensis factis per dictos aurifices et in eo esse et stare prout est ad presens est, fuisse et esse exti

mationis et valoris florenorum nonaginta de sigillo.

Mandantes dicte partes et qualibet earum, modis et nominibus quibus in compromissum, stare et 

parere dicte extimationis, sub pena in compromisso in nos facto contenta et apposita.

Latum, datum et lectum et in his scriptis sententialiter pronumptiatum et promulgatum fuit supra- 

scriptum laudum sententia arbitrium et arbitramentum et relatio et extimatio per dictos arbitros 

et arbitratores pro tribunali sedentes, in audientia causarum archiepiscopalis curie florentine, de 

anno domini et incarnationis millesimo CCCC LXXII, indictione V, die vero XXI mensis maii, pre- 

sentibus ibidem dicto domino Petro, priore ac sindico capituli Sancti Laurentii predicti, et dicto 

Bartholomeo dicto nomine et dicto Amerigo suo nomine proprio ac etiam vice et nomine dicti Corsi